
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/4107,Nr-12152008-w-sprawie-przeznaczenia-do-s
przedazy-w-trybie-przetargu-nieograniczo.html
29.04.2024, 22:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1215/2008 w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego
nieruchomości gruntowej niezabudowanej
położonej w Radomiu przy ul.
Warszawskiej/Malawskiego.

ZARZĄDZENIE Nr 1215 /2008

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 20 czerwca 2008 r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego



nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Radomiu przy ulicy
Warszawskiej/Malawskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.; § 2 uchwały NR 380/2004 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 15 marca 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) oraz
§ 4 ust. 1 i 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu wprowadzonego
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 1002/2008 z dnia 31 marca 2008 r,
zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomość gruntową
będącą własnością Gminy Miasta Radomia, położoną w Radomiu przy ulicy
Warszawskiej/Malawskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów miasta Radomia jako działki
nr
118,117,116/1,115/1,114/1,113/1,112,133/6,82/1,81/1,83,84,85,86,80/1,79/1,78,77,76,75,
132/3,49/1,50,51,52,53 o łącznej powierzchni 15.736 m, KW nr 44520/5.

§ 2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania
Nieruchomościami.

Pliki do pobrania
1215.DOC doc, 30.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.06.2008
Obowiązuje od : 20.06.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomościami, Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/5185/file.file
https://bip.radom.pl/download/69/5185/file.file
https://bip.radom.pl/ra/changelog/4107,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html



